
04.07.2025

Par Rīgas valstspilsētas
pašvaldības aprites 
ekonomikas rīcības plānu 
2026.–2030. gadam 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības aģentūra 

„Rīgas enerģētikas aģentūra”



Ievads
1. daļa

Plāna prezentācija
2. daļa 

Jautājumi un atbildes
3. daļa

Darba kārtība



Jānis Ikaunieks

RVPA “Rīgas enerģētikas aģentūra”

direktors



Par aprites ekonomikas 
rīcības plāna izstrādes 
uzdevumu

Pamatojoties uz Rīgas domes 18.10.2023. lēmumu Nr. RD -23-

3021-lē, Rīgas enerģētikas aģentūrai tika uzdots izstrādāt Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības aprites ekonomikas rīcības plānu 

2026.–2030. gadam. 

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM



DOMES LĒMUMS

Laika plāns

SITUĀCIJAS ANALĪZE

2025

Sanāksmes ar visiem departamentiem, ārējiem partneriem, 
interesentiem un kapitālsabiedrībām mērķu, cēloņu un seku 
definēšana 8 prioritārajās jomās 

2024

2023

VĪZIJAS UN MĒRĶU DEFINĒŠANA

RĪCĪBU PLĀNOŠANA UN DEFINĒŠANA

Sanāksmes ar RVP iestādēm un 
kapitālsabiedrībām

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA

KOMENTĀRU IEKĻAUŠANA

Tematisko grupu sanāksmes ar RVP iestādēm un 
citām iesaistītajām pusēm 

decembris

Izsludināts stratēģiskais iepirkums un tiek 
uzsākts pētījums

septembris

oktobris

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM

GALA REDAKCIJAS SAGATAVOŠANA UN 
APSTIPRINĀŠANA RĪGAS DOMĒ

19. jūnijs – 18. jūlijs

DOMES LĒMUMS



Izpēte Pasākumu detalizēšana Rīcības plāna izstrāde Apstiprināšana Īstenošana

Situācijas analīze izmantojot 
sekundāros datus

Pētījums par sadzīves atkritumu
plūsmām un apsaimniekošanu

Pašvaldības darbinieku
aptauja

Galveno problēmu un 
mērķu noteikšana

6 intervijas 12 
darbsemināri

Pasākumu ietekmes izvērtējums,
pasākumu atlase

“LET’S GO CIRCULAR!” 9 starpvalstu semināri

SEG emisiju izvērtējums 
pasākumiem

Nozaru departamentu, iestāžu un 
aģentūru iesaiste. Pasākumu precizējums

Komentāru un 
izmaiņu izstrāde

Publiskā
apsriešana

Plāna 
uzraudzība

Izstrādes 
process

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM

Plāna izstrādes gaitā par 

vienu no prioritātēm tika 

izvirzīta daudzpusīga un 

visaptveroša nozarē 

iesaistīto pušu viedokļu 

vākšana un analīze.



vīzija

3 mērķi

8 rīcības 
virzieni 
36 pasākumi

9 indikatori

Struktūra

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM

2025  

Rīgas 
valstspilsētas 
pašvaldības 
aprites 
ekonomikas 
rīcības plāns 
2026.–2030. 
gadam 

 

    

     
 

    
              
     
      

   

 

     

     

   

     

     

   

     

    

    

   



Vīzija

Rīga kļūst par modernu aprites ekonomikas inovāciju
virzītājspēku, kas atbalsta jaunu tehnoloģiju,
infrastruktūras un uz resursu atgriešanu apritē vērstu
procesu izstrādi, kā arī nodrošina resursu ierobežojuma
ievērošanu. Tādējādi Rīga ir iedvesmas avots un veicina
Latvijas resursu produktivitāti.

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM



Mērķi

Rīgas iedzīvotājs lieto aprites ekonomiku atbalstošu 
infrastruktūru un iesaistās aprites ekonomikas īstenošanā

Pašvaldība apritīgi apsaimnieko savā rīcībā esošos resursus

Rīga ir piemērota izaugsmes un attīstības vieta uzņēmējiem, 

kuri piemēro aprites ekonomikas principus

2

3

1

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 
2026.–2030. GADAM



Rīgas iedzīvotājs lieto aprites ekonomiku atbalstošu 

infrastruktūru un iesaistās aprites ekonomikas īstenošanā. 1

59 % 80 %

Sabiedrības izpratne un līdzdalība 
aprites ekonomikas ieviešanā

501 kg

Radīto sadzīves atkritumu 
daudzums uz 1 cilvēku

451 kg

Dalīti savākto mājsaimniecības 
atkritumu attiecība pret visiem kopā 
savāktajiem sadzīves atkritumiem

44 % 60 %

Datu avots: Aprites ekonomikas 
indekss vai cita aptauja (2024)

Datu avots: MVD atkritumu 
apsaimniekošanas ikgadējais datu 
apkopojums (2024)

Datu avots: MVD atkritumu 
apsaimniekošanas ikgadējais 
pārskats (2024)

Indikatori

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES EKONOMIKAS 
RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM



Pašvaldība apritīgi apsaimnieko 

savā rīcībā esošos resursus
2

SEG emisiju ietaupījums, īstenojot 
RAERP pasākumus 

0

Aprites ekonomikas projektu ES 
finansējuma apjoms

3
MEUR

Resursu pārvaldības 
novērtējums

55,5 % 80 %

Datu avots: REA pārskats par 
REARP ieviešanu (2025)

Datu avots: PAD projektu vadības 
nodaļas apkopojums (2025)

Datu avots: Aprites ekonomikas 
indekss vai cita aptauja (2024)

t CO2e

25 801
t CO2e

1,65
MEUR

Indikatori

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM



Rīga ir piemērota izaugsmes un attīstības vieta uzņēmējiem, 
kuri piemēro aprites ekonomikas principus.

3

Pieaugusi resursu 
produktivitāte

0,90 1,55

Pieaudzis materiālu 
apritīgums

5 % 11 %

Uzņēmējdarbības 
transformācijas novērtējums

43,2 % 70 %

Datu avots: CSP datu apkopojums 
par Latviju (2020)

Datu avots: Eurostat datu 
apkopojums par Latviju (2023)

Datu avots: Aprites ekonomikas 
indekss vai cita aptauja (2024)

euro/kg euro/kg

Indikatori

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM



RV1. Pašvaldības saimniecība un publiskā ārtelpa

RV2. Aprites ekonomikas punkti 

RV3. Atkritumu apsaimniekošana 

RV4. Kultūras un radošās nozares industrijas, ražošana 

RV5. Būvniecība 

RV6. Enerģētika 

RV7. Ūdens patēriņš 

RV8. Mobilitāte un transports

A
p

ri
te

s
 e

k
o

n
o

m
ik

a

R0

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

atteikties

pārdomāt

samazināt

izmantot atkārtoti

remontēt

atjaunot

nodot atkārtotai ražošanai

pārvietot un pārplānot lietošanu

pārstrādāt

atgūt materiālus un enerģiju

Rīcības virzieni 8 jomās sekmē pāreju 
uz apritīgu resursu pārvaldību

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM

Resursu vērtības saglabāšanas hierarhija Rīcības virzieni



Pasākumu izvērtējums

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM

Aktualitāte šobrīd un turpmāk
Vai šī ideja ir inovatīva un būs aktuāla arī ilgtermiņā?

Sabiedrības pieprasījums
Cik liela ir sabiedrības vajadzība pēc 

pasākuma izstrādes?

Idejas uzturēšanas iespējas
Cik ilgtermiņā viegli, ērti un finansiāli

pamatoti ir uzturēt šo pasākumu?

Rīcības pozitīvā ietekme uz vidi
Vai šis pasākums uzlabo ietekmi uz vidi, 
klimata pārmaiņas un resursu patēriņu?

Resursi un zināšanas
Vai ir zināmi atbildīgie, vai ir cilvēkresursu un
telpu kapacitāte un vai ir iespējams iegūt
nepieciešamās zināšanas pasākuma izpildei?

Ieviešanas process
Cik ātri un lēti ir iespējams panākt 
vēlamo rezultātu, un vai ir atbilstošs 
institucionālais ietvars?

Normatīvais spiediens
Vai šī pasākumu īstenošanu nosaka ES 

direktīvas vai valsts mēroga normatīvais 
regulējums (Tostarp Zaļais kurss u.c.) ?

Finansējuma piesaistes 

iespējas
Vai ir zināmi projekti, atbalsta programmas,
kas atbilst šī pasākuma īstenošanai?

⬤ ⬤ ⬤       Aprites ekonomikas ietekme

⬤ ⬤ Tehniskā realizējamība

⬤               Ekonomiskā dzīvotspēja

Darba grupās ierosinātie pasākumi tika precizēti,

aizpildot pasākumu pasi. Pirmajā posmā katrs 

pasākums tika novērtēts atbilstoši 8 (astoņiem) 

kritērijiem, nosakot pasākumus ar augstāko 

ietekmes un īstenošanas potenciālu. 

Otrajā posmā, balstoties uz detalizēto izvērtējumu, 

pasākumi tika novērtēti izmantojot sekojošus 

parametrus: 



RV1. Pašvaldības saimniecība un publiskā ārtelpa

PPĀ1
Aprites ekonomikas principu iekļaušana publiskajos 
iepirkumos 

REA IDB, IP 2026.–2028. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ2
Ilgtspējīgu pasākumu vadlīniju lietošana pašvaldības 
iekšējos darba pasākumos un sanāksmēs

REA MVD, IDB 2026. gads
⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ3
Pāreja no fasētā ūdens izmantošanas uz filtra sistēmām 
pašvaldības ēkās

REA IDB 2026. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ4
Dalītu atkritumu urnu uzstādīšana pašvaldības iestāžu 
darba telpās

MVD IDB, REA 2026. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ5
Iestāžu koplietošanas darba telpu platformas koncepcijas 
izveide un īstenošana

RN ĪD, REA 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ6
Aprites ekonomikas apmācības programmas un 
pašvērtējuma rīka izveide pašvaldības darbiniekiem

REA IDB 2026. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ7
Pašvaldības lietu maiņas punkta koncepcijas izveide un 
īstenošana

REA ĪD 2027.–2028. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ8
Vietējo un ārvalstu finanšu instrumentu apzināšana un 
projektu pieteikumu sagatavošana

REA MVD Regulāri ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

PPĀ9
Aprites ekonomikas sasniedzamo rādītāju bāzes vērtību 
noteikšana un uzraudzība

REA MVD, CSP, SUS 2026.–2028. gads ⬤ ⬤ ⬤ 



RV2. Aprites ekonomikas punkti 

AEP1 Aprites ekonomikas punktu izveide un attīstīšana apkaimēs REA MVD, PAD, AIC 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 

AEP2
Sadarbnīcas funkciju nodrošināšana un tālāka attīstīšana, iedzīvotāju 
informēšana

REA MVD Regulāri ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 



RV3. Atkritumu apsaimniekošana 

AA1 8 šķiroto atkritumu savākšanas laukumu un atkārtoti izmantojamu lietu 
apmaiņas vietu izveide

MVD 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

AA2 Sabiedrības informēšanas kampaņas par šķirošanas kvalitātes uzlabošanu MVD AARC, KP, REA Regulāri ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

AA3 Ilgtspējīgas ēdināšanas prakses īstenošana un izmestā ēdiena daudzuma 
samazināšana izglītības iestādēs

REA IKSD, MVD, IDB 2027.–2028. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

AA4
Atkritumu šķirošanas urnu pieejamības attīstīšana publiskajā ārtelpā

PAD; MVD; ĀMD; 
RM

REA, IDB 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 

AA5 Dalītās savākšanas sistēmas attīstīšana MVD AARC 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

AA6
Bioloģiski noārdāmu dārzu un parku atkritumu kompostēšanas veicināšana

MVD RM, ĀMD, AARC 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

AA7 Mazizmēra kolektīvās kompostēšanas iespēju izpēte un attīstīšana 
daudzdzīvokļu māju pagalmos

REA PAD, MVD 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤



RV4. Kultūras un radošās nozares industrijas, ražošana
KRR1 Apritīgu biznesa modeļu, tehnoloģiju un pārstrādes inovāciju attīstība REA MVD 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 

KRR2 Ilgtspējīgu publisko pasākumu vadlīniju izstrāde un ieviešana REA MVD, IKSD 2026. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

KRR3 Trauku depozīta sistēmas paplašināta ieviešana publiskajos pasākumos MVD IKSD, REA, AIC 2028.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

KRR4 Paplašinātas iespējas šķirot atkritumus publiskajos pasākumos MVD REA, IKSD, AIC 2027.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

KRR5 Dekorāciju un pasākumu inventāra koplietošanas veicināšana un pārvaldības sistēmas izveide REA IKSD 2027.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

KRR6 Aprites ekonomikas tūrisma veicināšana RITA REA, MVD 2027.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

KRR7
Sadarbība ar mācību iestādēm un aprites ekonomikas principu iekļaušanas izglītības 
programmās, profesionālās pilnveides apmācībās un mūžizglītībā veicināšana 

REA IKSD 2027.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤



RV5. Būvniecība

B1
Jaunas ēkas būvniecība saskaņā ar aprites ekonomikas 
principiem

REA ĪD, RN
2026.–2030. gads

⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

B2 Ēkas pārbūve saskaņā ar aprites ekonomikas principiem MVD REA
2025.–2030. gads

⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

B3 Ēkas demontāža saskaņā ar aprites ekonomikas principiem REA MVD
2026.–2030. gads

⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 

B4
Teritoriju labiekārtojums saskaņā ar aprites ekonomikas 
principiem

ĀMD, REA, PAD, MVD, 
RPA

ĪKSD, RCB, ĪD 2026.–2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

B5 Tukšo telpu, zemes un ēku izmantošanas veicināšana AIC, PAD ĪD, REA, ĀMD 2025.–2027. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤



RV6. Enerģētika

E1
Siltuma atgūšanas potenciāla izvērtēšana 
un risinājumu ieviešana

REA RS 2024.–2027. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

E2

Saules paneļu uzstādīšana, izmantojot 
pašvaldības infrastruktūru (ēku jumtus, 
degradētās pilsētas teritorijas u.c.), un 
atjaunīgo energokopienu attīstīšana

REA PAD, MVD, ĪD No 2025. gada ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤



RV7. Ūdens patēriņš

Ū1 Notekūdeņu dūņu pārstrādes un utilizācijas 
veicināšana

RŪ KEM no 2025. gada ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

Ū2
Lietus ūdeņu savākšanas, uzkrāšanas un 
izmantošanas saimnieciskajām vajadzībām 
veicināšana pašvaldības ēkās un teritorijās

PAD, MVD, ĀMD IDB, REA, RM 2026. - 2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

Ū3 Publisko transportlīdzekļu korpusu 
apakšējo daļu mazgāšana ar lietus ūdeni

RS no 2025. gada ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

Ū4 Dzeramā ūdens brīvkrānu uzstādīšana un 
pieejamība publiskajās vietās 

MVD, AIC REA, IKSD, RŪ 2026. - 2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

Ū5
Bezmaksas dzeramā krāna ūdens 
pieejamības veicināšana kafejnīcās un 
restorānos

REA RITA, AIC 2026. - 2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤



RV8. Mobilitāte un transports

MT1
Frēzēta asfalta izmantošanas palielināšana 
ceļu izbūvē

ĀMD no 2026. gada ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

MT2
Citu otrreizējo materiālu iekļaušana ceļu 
izbūves un pārbūves iepirkumos

ĀMD 2026. - 2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤

MT3
Pamesto velosipēdu uzskaite un apritīga 
apsaimniekošana

ĀMD, RPP AIC, REA, VARAM no 2026. gada ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 

MT4
Velosipēdu koplietošanas koncepcijas 
izstrāde pašvaldības darbiniekiem

REA, ĀMD PAD 2026.-2027. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 

MT5
Publisko velo apkopes punktu attīstības 
veicināšana

ĀMD CA, PAD no 2025. gada ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ 

MT6
Sliežu ceļu koka gulšņu un līdzīgu materiālu 
apritīgas apsaimniekošanas veicināšana

REA RS, MVD 2026.-2030. gads ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤ ⬤



DOMES LĒMUMS

Laika plāns

SITUĀCIJAS ANALĪZE

2025

Sanāksmes ar visiem departamentiem, ārējiem partneriem, 
interesentiem un kapitālsabiedrībām mērķu, cēloņu un seku 
definēšana 8 prioritārajās jomās 

2024

2023

VĪZIJAS UN MĒRĶU DEFINĒŠANA

RĪCĪBU PLĀNOŠANA UN DEFINĒŠANA

Sanāksmes ar RVP iestādēm un 
kapitālsabiedrībām

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA

KOMENTĀRU IEKĻAUŠANA

Tematisko grupu sanāksmes ar RVP iestādēm un 
citām iesaistītajām pusēm 

decembris

Izsludināts stratēģiskais iepirkums un tiek 
uzsākts pētījums

septembris

oktobris

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM

GALA REDAKCIJAS SAGATAVOŠANA UN 
APSTIPRINĀŠANA RĪGAS DOMĒ

19. jūnijs – 18. jūlijs

DOMES LĒMUMS



Jūsu jautājumi



Piedalies rīcības plāna 
apspriešanā līdz 
2025. gada 18. jūlijam!

Savu viedokli par rīcības plānu vari izteikt, iesniedzot 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē publicētajam 

ziņojumam pievienoto publiskās apspriedes formu:

• sūtot elektroniskā veidā uz e-pasta adresi rea@riga.lv;

• sūtot pa pastu vai iesniedzot rakstveidā Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības aģentūrā “Rīgas enerģētikas 

aģentūra” Torņa ielā 5, Rīgā, LV -1050 

https://rea.riga.lv/agentura/kontakti/ ;

Rīcības plāna pirmā redakcija un plašāka informācija 

pieejama: https://www.riga.lv/lv/publiskas-apspriesanas

un skenējot kvadrātkodu.

PAR RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS APRITES 
EKONOMIKAS RĪCĪBAS PLĀNU 2026.–2030. GADAM

https://rea.riga.lv/agentura/kontakti/
https://www.riga.lv/lv/publiskas-apspriesanas
https://www.riga.lv/lv/publiskas-apspriesanas
https://www.riga.lv/lv/publiskas-apspriesanas


Paldies!


	1: Par Rīgas valstspilsētas pašvaldības aprites ekonomikas rīcības plānu 2026.–2030. gadam . slaids
	2. slaids
	3: Jānis Ikaunieks. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8: Vīzija. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24: Jūsu jautājumi. slaids
	25. slaids
	26. slaids

